С учетом извещения   ИЛАВ.9-07  от   30.05.07г
Код ОКП 658900 Гос. рег. _______________
Группа Э34
УТВЕРЖДАЮ
Директор ЗАО "ММП Ирбис"
       ____________/А.Лукин/
      "___"___________ 2007г.
МОДУЛЬ  ПИТАНИЯ

Рисунок 5.1 - Диаграмма выходного напряжения
Таблица 5.2
Условное обозначение
модуля
Uвых.мин, В Условное обозначение
модуля
Uвых.мин, В
1 2 3 4
МПК600В 11 МПК600У 41
МПК600С 13,5 МПК600Ю 50
МПК600Е 20 МПК600-27.4 20
МПК600Н 22 МПК600-54.7 41
МПК6003 24 МПК600-68.5 50,5
МПК600Р 30
5.9 Типовое значение времени выхода на режим при работе на резистивную
нагрузку не более 0,5 с с момента подачи основного и вспомогательного питания.
5.10 Модуль имеет защиту от перегрева. При перегреве модуль отключается, а
затем автоматически включается по мере спада температуры на элементах модуля.
5.11 Расчетное время наработки между отказами в нормальных
климатических условиях – 500 000 часов.
5.12 Ремонт модуля осуществляется только специалистами предприятия-
изготовителя.
ЛИСТ
1 Зам ИЛАВ.9-07 30.05.07
ИЗМ Л № ДОКУМ ПОДП ДАТА
ТУ  6589-008-40039437-07 18
ИНВ № ПОДЛ ПОДП И ДАТА ВЗАМ  ИНВ № ИНВ № ДУБЛ ПОДП И ДАТА
ФОРМАТ А4
6 ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
6.1 Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие качества модуля
требованиям настоящего ТУ при соблюдении условий эксплуатации, хранения и
транспортирования.
6.2 Гарантийный срок эксплуатации 18 месяцев со дня приемки модуля
представителями ОТК.
6.3 В случае обнаружения в модуле дефектов, при условии правильной
эксплуатации и хранения в течение гарантийного срока, по вине предприятия-
изготовителя производится замена модуля предприятием-изготовителем в
кратчайший, технически возможный, срок.
Предприятие-изготовитель снимает гарантии при наличии на модуле следов
ударов, царапин и т.д.
ЛИСТ
ИЗМ Л № ДОКУМ ПОДП ДАТА
ТУ  6589-008-40039437-07 19
ИНВ № ПОДЛ ПОДП И ДАТА ВЗАМ  ИНВ № ИНВ № ДУБЛ ПОДП И ДАТА
ФОРМАТ А4
Приложение А
Перечень контрольно-измерительной аппаратуры и испытательного оборудования,
применяемых при испытаниях модуля
Наименование оборудования,
изделия
Обозначение ТУ,
ГОСТ и основные
технические
характеристики
Кол. Приме-
чание
1 Автотрансформатор типа АРМ–3,
TV1, TV2 73.233128 ТУ 2
2 Источник питания типа Б5-8, PU1 ЕЭО.323.415 ТУ 1
3 Осциллограф типа С1-65, РО1 Полоса пропускания
КВО 0–20Мгц
1
4 Вольтамперметр типа М 2038, РА1 ГОСТ 8711–78 1
5 Вольтметр универсальный типа В7-16,
РV1 – РV3 И22.710.002 ТУ 3
6 Цифровой мультиметр FLUKE, PV4 2
7 Тераомметр типа Е6-13А, PR1 ЯЫ2.722.004 ТУ 1
8 Пробойная установка типа УПУ–10,
TW1 АЭ2.771.001 ТУ 1
9 Весы типа ВР 4149 ТУ 25–7721.0074–90 1
10 Тумблер типа ТМ–1, SA1, SA2 2
11 Электронная динамическая нагрузка
LS48-2000, PR2 ГБРА.566111.001 1
12 Конденсаторы 330мкФ 400В, C1-C6 6
13 Измерительный шунт, Rш 50мВ, 50А 1